ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THAN UYÊN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Than Uyên, ngày        tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục đo đạc bản đồ địa

chính phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường và cắm mốc giải phóng mặt

bằng xây dựng công trình: Hệ thống xử lý nước thải tập trung

thị trấn Than Uyên (giai đoạn 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THAN UYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3924/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND

huyện Than Uyên về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Hệ

thống xử lý nước thải tập trung thị trấn Than Uyên (giai đoạn 1);

Căn cứ Quyết định số 1860/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của UBND

huyện Than Uyên về việc phê duyệt điều chỉnh dự án: Hệ thống xử lý nước

thải tập trung thị trấn Than Uyên (giai đoạn 1);

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 05/11/2024 của UBND

huyện Than Uyên về phê duyệt thiết kế kỹ thuật - dự toán đo đạc bản đồ địa

chính khu đất phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường và cắm mốc giải phóng

mặt bằng xây dựng công trình: Hệ thống xử lý nước thải tập trung thị trấn Than

Uyên (giai đoạn 1);

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 629/BC-TCKH ngày 07/11/2024 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng

mục đo đạc bản đồ địa chính phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường và cắm mốc

giải phóng mặt bằng xây dựng công trình: Hệ thống xử lý nước thải tập trung thị

trấn Than Uyên (giai đoạn 1);

Theo đề nghị của Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Than Uyên tại Tờ

trình số 2041/TTr-BQLDA ngày 05/11/2024.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục đo đạc bản đồ

địa chính phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường và cắm mốc giải phóng mặt

bằng xây dựng công trình: Hệ thống xử lý nước thải tập trung thị trấn Than Uyên

(giai đoạn 1) với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch, Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện và các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thăng

 PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU HẠNG MỤC ĐO ĐẠC BẢN ĐỒ ĐỊA CHÍNH PHỤC VỤ CÔNG TÁC

LẬP HỒ SƠ BỒI THƯỜNG VÀ CẮM MỐC GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH:

HỆ THỐNG XỬ LÝ NƯỚC THẢI TẬP TRUNG THỊ TRẤN THAN UYÊN (GIAI ĐOẠN 1)

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /11/2024 của UBND huyện Than Uyên)

STT

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

1

Ban

QLDA

đầu tư

xây

dựng

huyện

Than

Uyên

Gói thầu: Đo

đạc bản đồ địa

chính phục vụ

công tác lập hồ

sơ bồi thường

và cắm mốc

GPMB xây

dựng công trình

Đo đạc bản

đồ địa

chính phục

vụ công tác

lập hồ sơ

bồi thường

và cắm mốc

GPMB

113.669.431

Chương

trình

MTQG

xây

dựng

nông

thôn

mới và

cân đối

ngân

sách địa

phương

Chỉ định

thầu rút

gọn

10

ngày

Quý IV,

năm

2024

Trọn

gói

30

ngày

2

Gói thầu: Kiểm

tra nghiệm thu

sản phẩm

Kiểm tra

nghiệm thu

sản phẩm

4.260.781

Chỉ định

thầu rút

gọn

10

ngày

Quý IV,

năm

2024

Trọn

gói

30

ngày

Tổng giá gói thầu 117.930.212

		Nguyễn Văn Thăng
	2024-11-11T15:17:59+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Thăng
	Signing document

		2024-11-12T07:29:04+0700

		2024-11-12T07:29:04+0700

		2024-11-12T07:29:04+0700